Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município
do Cabo de Santo Agostinho

PORTARIA CABOPREV N° 06 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014

A Díretora Presidente, Célia Verónica Emídio, do Instituto de Previdência Social
do Município do Cabo de Santo Agostinho - CABOPREV.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a pessoa abaixo qualificada para representar a unidade gestora,
CABOPREV, como Gerenciador de Sistema na operação do Sistema de Processo
Eletrônico do TCE-PE (e-TCE):

1. Kátia Regina de Oliveira

Cargo: Assessora Previdenciária
CPF: 289.507.984-68
E-mail: caboprev@gmail.com
Tipo de vínculo: Servidor efetivo

Art. 2°. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Cabo de Santo Agostinho, 03 de Dezembro de 2014.

Célia Verónica Emídio
Diretora - Presidente

Rua Vigário João Batísta N° 39 Centro - Cabo de Santo Agostinho PE CEP 54.505-470

CNPJ 07.738.191/0001-32 Insc. Municipal 0203645 Fone 3524-9139/9148 FAX 3521-5578